
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

DIREKTORAT ZA LOGISTIKO

Sektor za nabavo

Vojkova cesta 59, 1000 Ljubljana T: 01 230 52 25
F: 01 471 29 78
E: glavna.pisarna@mors.si
www.mors.si

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 5268923000, TRR: 01100-6370191114

Spletna stran Ministrstva za obrambo

Številka: 430-156/2022-5
Datum: 24. 05. 2022

Zadeva: Odgovori na vprašanja 1 
Zveza: Javno naročilo MORS 130/2022-JNNV, ABSORBCIJSKA SREDSTVA, 

PIVNIKI, RETARDANTI IN PENILA; razpisna dokumentacija 430-156/2022-
2 z dne 16. 5. 2022, objavljena na spletni strani Ministrstva za obrambo, z 
dne 16. 5. 2022

Na navedeni javni razpis smo prejeli naslednje vprašanje z podvprašanji:

1. Datum prejema: 20. 5. 2022   
S katerim dokumentom se dokaže 100% biološko razgradljivost?

Odgovor: Tehnične karakteristike blaga, ponudnik dokazuje z dokazilom proizvajalca (tehnični 
list, ali certifikat, ali drug verodostojen dokument izdan s strani proizvajalca, ali neodvisnega 
organa).

Temperatura zmrzovanja in priporočila shranjevanja se ne ujemata, saj pa vaši zahtevi mora 
penilo delovati pri nižjih T kot je dovoljena T za skladiščenje?
Odgovor: V primeru temperature shranjevanja gre zgolj za priporočilo. Vseeno naročnik 
korigira pogoj temperature zmrzovanja iz ≤ -20 °C na ≤ -15 °C. 

Ali se lahko kot vodilni proizvajalec biološkorazgradljive pene ponudimo penilo, ki minimalno 
odstopa od  tehničnih zahtev (ti so pisane smo na enega proizvajalca) vendar po kvaliteti in 
standardih presegata zahtevano?
Odgovor: Naročnik iz vprašanja ne more razbrati v katerem delu tehničnih zahtev naj bi 
ponujeno penilo odstopalo od zahtev naročnika, zato tudi ne more podati odgovora.

S spoštovanjem,

Marjetka Kordiš
sekretarka

vodja sektorja

Poslano:
– Spletna stran Ministrstva za obrambo.


	Odgovori na vprašanja_1.doc

		2022-05-24T12:00:17+0200


	



